



GÖTEBORGS UNIVERSITET
SAHLGRENSKA AKADEMIN

**Minnesanteckningar forskarutbildningsutskottet, inst. för medicin
2015-01-12**

Närvarande:	Åsa Tivesten	Hanna Olausson Augustin
	Huamei Forsman	Fredrik Spak
	Halla Björnsdottir	Ulrika Islander
	Helena Filipsson	Anna Karlsson
	Lennart Bergfelt	Björn Andersson
	Sofia Movérare Skrtic	Eva Sjögren Nilsson

Information om förändringar i FUU

Ulrika Islander, forskare vid avd. för reumatologi och inflammationsforskning hälsas välkommen som ny ledamot i FUU. Per Ladenvall vid avd. för molekylär och klinisk medicin avslutar sitt uppdrag i FUU.

Kvalitetsarbetet: feedback från institutionsrådet och vidare arbete

Åsa Tivesten kommer att diskutera frågan om att skapa "antagningsgrupper" vid våra avdelningar med vår prefekt.

Välkomstbrevet

Eva lägger till länkar till målen för halvtidsseminarium och målen för doktorsexamen under rubriken "Var hittar jag information" i välkomstbrevet. Vi diskuterade både det svenska och engelska välkomstbrevet, som Eva och Hanna gemensamt korrigerar, enligt de synpunkter som framkommit idag. Därefter ber de om prefektens godkännande innan brevet skickas till doktoranderna.

Bedömningsmall vid "gamla" halvtisseminariet.

Beslutades att använda samma bedömningsmall vid det "gamla" halvtisseminariet som gäller för de doktorander som får 5 hp för sitt seminarium. Åsa kommer att be om prefektens godkännande och därefter kommer Eva skicka ut information till alla doktorander samt bedömningsmallen till doktorander som anmäler sitt halvtidsseminarium. Förslag på förbättringar av den nuvarande mallen kommer fortsatt att diskuteras inom FUU och Anna Karlsson tar gärna emot synpunkter.

Predisputation

Enades om att bordlägga denna punkt till nästa möte och att vi under tiden diskuterar hur/när en predisputation lämpligen äger rum med kollegor vid respektive avdelning.

SK-kurser

Diskuterade möjligheten och behovet av SK-kurser där både kliniker och doktorander som inte är kliniker kan medverka, samt att möjligheten till tillgodoräknande av poäng från SK-kurser i forskarutbildning bör genomlysas och standardiseras. Åsa tar upp frågan i FUR.

Kommande möte:

2015-02-19, kl. 15.00 (lokal: Ingegerd Eriksson)

Vid datorn,

Eva Sjögren Nilsson